ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số:  1695  /UBND                Quảng Điền, ngày  21  tháng 9 năm 2021

V/v đăng ký danh mục khuyến

công địa phương năm 2022

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 1721/SCT-CN ngày 11/8/2021 của Sở Công

thương về việc đăng ký kế hoạch khuyến công địa phương năm 2022, UBND

huyện đăng ký danh mục khuyến công địa phương năm 2022 cụ thể, như sau:

(Có phụ lục kèm theo)

UBND huyện kính đề nghị Sở Công thương quan tâm, xem xét quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Lãnh đạo VP+CVKT;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo

2

BIỂU TỔNG HỢP DANH MỤC CHI TIẾT CÁC ĐỀ ÁN ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH

KHUYẾN CÔNG ĐỊA PHƢƠNG NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số         /UBND ngày      tháng 9 năm 2021 của UBND huyện Quảng Điền)

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT Tên đề án Đơn vị thực hiện

Mục tiêu và

nội dung

chính

Dự kiến kết

quả đạt đƣợc

Thời gian

Tổng

kinh

phí

thực

hiện

Trong đó

Bắt

đầu

(tháng)

Kết thúc

(tháng)

Kinh

phí

khuyến

công

địa

phƣơng

Kinh

phí

đóng

góp

của

đơn vị

thụ

hƣởng

Nguồn

khác

01

Đầu tư thiết bị

tiên tiến để chế

biến nấm Linh

chi

Cơ sở trồng, chế

biến nấm Linh chi

Nguyễn Cho

Đầu tư máy

móc tiên tiến

chế biến, bảo

quản nấm Linh

chi

Nâng cao công

suất chế biến,

bảo quản nấm

Linh chi tại

đơn vị

02/2022 31/12/2022 186 93 93

02

Đầu tư thiết bị

tiên tiến để sản

xuất mỳ Lát

Khô

Cơ sở chế biến

mỳ lát khô Hồng

Loan

Đầu tư máy

móc tiên tiến

để sản xuất mỳ

lát khô

Nâng cao công

suất sản xuất,

chất lượng, đa

dạng hóa sản

phẩm mỳ lát

02/2022 31/12/2022 400 200 200

03

Đầu tư Ứng

dụng máy móc

thiết bị tiên tiến

vào sản xuất

mây tre đan

Cơ sở mây tre

đan Thủy Lập, xã

Quảng Lợi

Đầu tư máy

móc tiên tiến

để sản xuất chế

biến mây tre

đan

Đầu tư thiết bị

tiến tiến để sản

xuất chế biến

các sản phẩm

từ mây, tre

02/2022 31/12/2022 351 175 176

Tổng cộng

937 468 469

		2021-09-21T14:29:39+0700